# RERUM ET VERBORUM,

*Vel pro Response Theologico?*

54

## Tignus.

*Partum Tigni quando committatur?* XVIII. 158  
*An actio de Tigne juncto detur etiam adver. iis fa-*  
*bres lignarios, qui aliena junxerunt Tigna,*  
*ad fiduciam tamen non possident?* 159

## Torneamenta.

<i>Quid sunt?</i>	XIII. 1
<i>Quo modis fieri possint?</i>	2
<i>An, &amp; quare ratione sunt probabilita?</i>	3
<i>An ligia sunt Clericis?</i>	6
<i>Pena Torneamentorum in casu prohibito.</i>	7
<i>Ea celebrantes, si in illis occubantur privantur sepultura Ecclesiastica, non tamen S. Vatica-</i>	8
<i>Quinam immunes sunt ab ista pena?</i>	9

## Tortura.

<i>Quinam eximuntur à Tortura?</i>	I. 188
<i>Quando procedi ad Torturam possit?</i>	224
<i>Quomodo ad hanc possit procedi?</i>	225
<i>Quid in ea observandum?</i>	226
<i>Quis sit effectus Tortura?</i>	235
<i>Dilectores aut torqueri possint, quando?</i>	V. 9

## Transactio.

*Liberatus ab accusatione per viam Transactionis denuo accusari potest.* I. 96  
*Per Transactionem tculitur actio criminalis?* 122  
*Quando permisum sit transfigere de crimine?* ibid.

## Tutor.

*Liberatur à calunnia presumpta.* II. 3  
*Potest rem furtivam condicere loco pupilli.*  
*XVIII. 70*

## V.

## Valetudinarij.

*Eximuntur à Tortura.* I. 188

## Vana Observantia.

<i>Quid sit?</i>	XXI. 11
<i>Quo modis fiat?</i>	12
<i>Quale peccatum sit?</i>	14

## Vassallus.

*Non potest accusare Dominum.* I. 52  
*Liberatur ab obsequio Domini sibi in Harenim lap-*  
*si.* VII. 158  
*R. P. Schmalzgrueber L. V. T. I.*

## Vestigalia.

*Dilectores quando ab his eximantur.* V. 8

## Venditio.

<i>Quid nomine Empionis, Venditionis Simoniacae veniat?</i>	III. 45
<i>An res Consecratione, vel Benedictione Ecclesie effecta vendi saltem possint secundum matrem, &amp; eius affirmationem?</i>	161
<i>Quid in harum venditione observandum?</i>	163
<i>An Usura condemnari possit Contractus, quo res ob dilatam solutionem venditur majori pretio?</i>	XIX. 53
<i>Qui diversis Contractibus rem eandem duobus vendit, incurrit crimen falsi.</i>	XX. 46

## Veneficium.

*Veneficij nomine quid veniat?* XII. 7

## Verberatio.

<i>Verberatio Clericorum an, &amp; quando locum defacto habeat?</i>	II. 15
<i>An irregulariam incurrat, qui mandavit aliquem verberari, si mandatarius excedat fines mandati, &amp; omnino occidat?</i>	XII. 164

## Verbum Divinum.

<i>An accipi, vel peti aliquid possit pro predicatione Verbi Divini?</i>	III. 165
<i>Laicus prohibetur Verbi Divini predicatione.</i>	VII. 63

## Vexa.

<i>An rationem pretij Simoniaci habeat, quod datur ad redimendam Vexam, quâ quis impeditur à Beneficio obtinendo, vel obtento pacifice possidendo?</i>	III. 134
<i>Quid requiratur, ut redemptio Vexae in Beneficio accepto sit licita?</i>	139
<i>An qui iniuste impeditur ab acquirenda possessione Beneficii sibi collati, possit pecunia vexationem redimere?</i>	142
<i>An dari absque Simonia possit pecunia Electoribus, ne eligant indignum, vel minus dignum?</i>	146

## Vicarius.

<i>An valeat pastum, quod init Vicarius perpetuus cum Monasterio, cui Parochia est incorporata, at Pensionem annuam 100. fl. quam ex preventibus Parochiae debet solvere, statim ab initio redimat 500. fl.</i>	III. 241
<i>An Prelatus à Vicario suo possit accipere, vel exigere Pensionem annuam sub titulo absentia?</i>	IV. 6

K.

An

# INDEX

<i>An Vicarius Generalis Episcopi cognoscere possit in causa Hæresis?</i>	VII. 180	Non autem, ut aliquid exigi supra sortem pos- fit titulo solius mutui.
		Etiam in favorem cause pia.
		Non est per se illicitum mutuum sub Usuris ac- cipere, aut istas solvere.
		Casus, in quibus nulla committitur Usura etiam si accipiatur, vel peratur aliquid supra sortem?
		Casus, in quibus certò committitur usura.
		Quomodo intenti debet Lucrum, quo speratur occasione mutui, ut Contractus reddatur Usurarius?
		An usurarium sit pactum, quo quis pecuniam mutuam dat ea lege, ut mutuarius ei- dem remutuet, scholas ejusdem frequenter &c.
		An Usuram committat, qui ista sibi præstari pe- tit titulo Benevolentia, vel gratitudinis?
		An usurarium sit vendere pro majori pretio ob dilatam solutionem?
		Vel ob hanc anticipatam emere pro minori?
		Quid dicendum de Pacto, quo mutuum datur frumentum in autumno, ut tantundem reddatur in vere?
		Vel quo triticum vetus, ut reddatur novum?
		Vel quo mutuus aliquis vinum, ut casu, quo decreverit ejus pretium, tantundem addat, usque dum adaequetur valor ejusdem pre- sens?
		Ad quid reddendum teneatur mutuarius, quan- do inter ipsum, & mutuante non effex- presse conventum, de quantitate resisten- da?
		An minori pretio emi possint Chirographa, & debita immatura?
		An Usurarium sit Pactum Anticrefeos?
		An usuram sapient Montes Pietatis?
		Cambium?
		Olla fortuna?
		Cadue, ex quibus occasione mutui accipi aliquid ultra sortem potest.
		Quid sint usura Moratoria? V. Moratoria Usura?
		Quid sint usura Compensatoria? V. Compen- satoria Usura, Damnum, Lucrum Sors.
		An usurarium sit accipere aliquid ultra sortem pro obligatione non rependi mutuum ante certum tempus?
		Aut pro obligatione solvendi à Fidejusso fiscus?
		Utrum in Germania, secluso omni alio titulo ac- cipere aliquid ultra sortem occasione mu- tui licet?
		An 5. pro 100. exigi valeant, si ista mutuatu- rio concedantur, reuenta facultate possi- mestre repetendi sortem?
		An licitum sit accipere 6. pro 100. ubi consue- tudo ista accipendi viget?
		An, & quando usura committatur in constitutio- ne Censis? V. Census.
		Quid sint usura usurarum?

## Usura, Usurarius.

<i>Ejus Definitio.</i>	XIX. 1
<i>Diviso in internam, &amp; externam, &amp; hujus in Mentalem, &amp; Realem.</i>	3
<i>In Expressam, &amp; Tacitam.</i>	4
<i>Usur &amp; Luctuatoria sunt graviter prohibite, non tantum Jure Ecclesiastico.</i>	5
<i>Sed etiam Divino, &amp; Naturali.</i>	6
<i>Non potest Princeps Legem sua, aut Pontifex via dispensationis eas licitas facere, licet exi- gente bono communii, illas possit permitte- re.</i>	11
<i>Potest Legem, vel consuetudine induci certa quanti- tas, que nomine damni emergentis, lucri- cessantis &amp;c, possit exigi.</i>	20

## RERUM ET VERBORUM:

An sunt licita?	217
Ab usurariis teneatur solvere usuras mere Luccatorias, promissas usurario?	223
An solutum usurarius acquirat dominium?	225
Quid dicendum de rebus, ex pecunia, vel aliare usuraria comparatis ab usurario?	233
Ad quid teneatur Usurarius. Mucuato ob solutas sibi usuras? V. Restitutio.	
Quis sit judex criminis usurarum?	292
Quis usurarius manifestus?	296
Molis, quibus probatur aliquis esse usurarius manifestus.	299
Pena usurariorum.	304
Requisita, ut pena he contrahantur.	310
Quomodo usurario collatur Testamenti facio?	
V. Testamentum.	
An etiam alij Contractus, vel actus vitientur per additum Pallium usurarium?	324

## Uſus, Usurarius.

Dominus, auferens usuariorem in usum concessam, furtum facit.	XVIII, 23
---	-----------

## Uſusfructus, Uſufructuarius.

Furtum committit dominus, qui usufructuarius auctor rem in usufructum concessam.	XVIII.
Uſufructuario, si fructus jam ad maturitatem producſiſe, competit conditio incerti.	71

## Vulnus.

Vulnus lethaliſter alterum irregularis fit, licet vulneratus ab alijs dein omnino fit interemptus.	XII, 152
An pro Irregulari habendus, qui vulnus inflixit, de quo dubitatur, an lethale fit?	181
An pro tali habendus, qui notabiliter deformatus alterum vulnerando?	189
An, & quatenus vulnerator teneatur compensare damnum per vulnerationem illum?	269
Quid requiratur, ut ille ad hoc teneatur?	273

## UXOR.

An eb Hareſim mariti, confiſetur etiam Dosa, & bona uxoris?	VII, 142
Aut viceſim bona mariti ob Hareſim uxoris?	146
Uxor occidens maritum parricidij rea est, & contra.	X, 6
An adulterium committat, qui peccat cum uxore alterius putativa?	XVI, 67
An Uxor ad penam Legalem de adulterio accusare maritum posſit?	82
An pena Raptis subjaceat, qui rapiat uxorem alterius?	XVII, 49
Uxor, que de rebus mariti fraudulenter aliquid sublegit furtum facit.	XVIII, 25
An contra eam marito actio furti competat?	85
An, & quando conveniri posſit actione expilate Hareſitatis?	149